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DE ESTUDOS
é SUPE R RES
FOERT ﬂ AL
Horirios 2022/2023 - 1* Semestre
CTeSP de Acompanhamento de Criancas e Jovens
Segunda Terca Quaria Quinta Sexta Sdbado
09:00-09:30
09: 30-10:00
10: 00-10:30 LP QED OEM PDCJ
10: 30-11:00
11: 00-11:30
11: 30-12:00
12: 00-12:30 LP a) OFED a) OEM a) PDC] a)
12: 30-13:00
13:00-13:30
13:30- 14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30 OFrM HFE
15:30-16:00 )
16:00-16:30
16:30-17:00
17001730 | OFMa HFE a)
17:30-18:00 )
18:00-18:30
18:30-19:00
a)  Orientagfo Tutorial
Sigla Unidade Curricular Docente Contacto
PD JPs:rc:::gla do Desenvolvimento para Criangas ¢ Cristina Machado cristina.machado@iees.pt
LP Lingua Portuguesa Joana Cavalcanti joana.cavalcanti@iees.pt
OED Oficina da Expressio Dramatica Joana Carvalho Jjoana.carvaltho@iees.pt
OEM Oficina da Expressdoc Musical Ricardo Oliveira ricardo.oliveira@iees.pt
OEFM Oficina da Expressfio Fisico-Motora Aldina Sofia Silva sofia.silva@iees.pt
HFE Histéria e Filosofia da Educagiio Jofio Carlos Pascoinho | joao.pascoinho@iees.pt
Contacto Horidrio de atendimento (local)
Joio Pascoinho joao.pascoinho@iees.pt
Coordenagio do Curso Rosa Martins rosa.martins{@iees, pt
Provedora do Estudante Estrela Paulo estrela.panlo@iees.pt
Fafe, 23 de setembro de 2022
O Diretor da ESE de Fafe
= : o
B el 1.

César Frevas




NP9 INSTITUTO EUROPE
@; DE ESTUDOS
SUPERIORES
FORTUG AL
Horidrios 2022/2023 - 3° Semestre
CTeSP de Acompanhamento de Criangas ¢ Jovens
Secunda Terca Quarta Quinta Sexta Sdbado
08:00-08:30
08:30-09:00 MTIE a)
09:00-09:30
09: 30-10:00
10: 00-10:30 CDG a) QAPE
10: 30-11:00
11: 00-11:30 EPS MIIE
11: 30-12:00
12: 00-12:30 CDG OAFE a)
12: 30-13:00
13:00-13:30
13:30- 14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30 CGAPa)
15:30-16:00
16:00-16:30 | CUAPS
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
a)  Orientagfo Tutorial
Sigla Unidade Curricular Docente Contacto
OAPE Observagfo e Andlise de Praticas Educativas Victorino Costa victorino.costa@iees.pt
MTIE Métodos e Técnicas de Intervengdo Educativa Isabel Sousa isabel sousa@iees.pt
CDG Comunicagio e Dindmica de Grupos Ana Noronha ana.noronha@iees.pt
EPS Educagfio para a Promogio da Satide Teresa Lopes teresa.lopes@iees.pt
Concegiio, Gestdo e Avaliagio de Projetos . . .
CGAPS Socioeducativos Cindy Vaz cindy.vaz@iees.pt
Contacto Horério de atendimento (local)
Coordenador do Curso Jodo Carlo's Pascoinho Joao,pasc?mho.@lees.pt
Rosa Martins rosa.martins@iees.pt
Provedora do Estudante Estrela Paulo estrela.paulo@iees.pt
Fafe, 04 de outubre de 2022
O Diretor da ESE de Fafe
—————

IMP.GE.18.0

César Freitas




